ASSESSORIA DO MEIO AMBIENTE E DEFESA CIVIL

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

  A ASSESSORIA DO MEIO AMBIENTE E DEFESA CIVIL, com sede na sala 1, 1º Andar, na Rua

Osvaldo Aranha, 744-840, Monte Aprazível - SP, 15150-000, torna público que fará realizar Audiência

Pública para Aprovação e Publicação do Plano Municipal Específico dos Serviços de Saneamento Básico do

Município de Monte Aprazível, em atendimento à Lei nº 11.445/07 (Lei Nacional do Saneamento Básico),

assim, convoca todos os interessados e população para comparecimento. A abertura da sessão pública está

marcada para o dia 07/11/2019 às 9h, com encerramento às 12h, a ser realizada na Câmara Municipal de

Monte Aprazível, com endereço na Praça São João, 161 - Centro, Monte Aprazível - SP, 15150-000.

Paulo Alberto Oliveira Trombim

                                                                       Assessor do Meio Ambiente e Defesa Civil